

Mińsk Mazowiecki, 06.10.2023 r.

Gmina Mińsk Mazowiecki
ul. J. Chełmońskiego 14
05-300 Mińsk Mazowiecki

RI.271.1.36.2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Rozbudowa budynku szkoły w Zamieniu

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W zamieszczonej na stronie postępowania dokumentacji projektowej dział KONSTRUKCJA nie zawiera plików - proszę o zamieszczenie projektu technicznego KONSTRUKCJI.

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania Projekt Techniczny Tom I KONSTRUKCJA.

Pytanie 2

Proszę o zamieszczenie projektu instalacji klimatyzacji.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że projekt instalacji klimatyzacji znajduje się w tomie Instalacji Sanitarnych:

- a. *Rysunki 271-PT-X-IS-GCH-R-P00-01 i 271-PT-X-IS-GCH-R-P01-02*
- b. *Opis techniczny punkt 5*

Pytanie 3

Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki i ślusarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że zestawienie stolarki znajduje się w tomie Architektura rysunki 271-PT-X-A-ZE-X-X-09, 271-PT-X-A-ZE-X-X-10, 271-PT-X-A-ZE-X-X-11

Pytanie 4

Proszę o zamieszczenie zestawienia wyposażenia kuchni wraz z magazynami, z określeniem parametrów technicznych.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że wyposażenie kuchni znajduje się w tomie Architektura:

- a. *Rysunek 271-PT-X-TK-X-X-X-01*
- b. *Opis techniczny punkt 3.4 w pliku 271-PT-X-A-X-O-X-00-00.doc*

Pytanie 5

Proszę o zamieszczenie wyposażenia żłobka i przedszkola z określeniem parametrów technicznych.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wyposażenie żłobka i przedszkola znajduje się w tomie Architektura:

- a. *Rysunek 271-PT-X-A-PO-R-P00-14*
- b. *Opis techniczny punkt 3.3 w pliku 271-PT-X-A-X-O-X-00-00.doc*

Pytanie 6

Proszę o zamieszczenie parametrów wyposażenia pomieszczeń towarzyszących.

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że wyposażenie pozostałych pomieszczeń znajduje się w tomie Architektura:

- a. *Rysunek 271-PT-X-A-PO-R-P00-14*
- b. *Opis techniczny punkt 3.3 w pliku 271-PT-X-A-X-O-X-00-00.doc*

Pytanie 7

Proszę o zamieszczenie przedmiarów w formacie a.t.h.

Odpowiedź 7

*Zamawiający informuje, że posiada przedmiary w formacie *.prd, które zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.*